               НАСТАВЕН ЛИСТ ПО МАТЕМАТИКА        Име и Презиме__________________
                                                                                                                                                                 Симетрија, дропки, прав агол                                                   Дата:___________
    1.Нацртај фигури така што секоја од нив да има точен број прави агли
а) еден прав агол                                                             б) четири прави агли
.    .    .    .    .    .    .    .                                                                 .     .    .    .    .    
     .    .    .    .    .    .    .    .                                                                 .     .    .    .    .   4 б                                                                      
                                                                                                                                                                                2. Нацртај оска на симетрија:
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8б/ 
3. Погледни ги цртежите. Обој ги оние што имаат оска на симетрија :
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      8б/
4. Напиши колку е  една половина од секој број. 
              1 / 2   од    6   е       _______
                1 / 2    од    12  е         _______   
                1 / 2    од    18  е        ________    
                1 / 2    од    20  е        ________        
                                                                                                                                              8 б/                                                                                                           
5.  Напиши колку е една четвртина од секој број.
   1 / 4    од   12  е    _______
             1 / 4   од     8  е      _______                                                                                   8 б/   
             1 / 4   од    16 е    _______
             1 / 4   од    20  е   _______
6. Oбој една четвртина од секоја фигура:
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               4 б/
30 – 40 б –   I ниво                       Освоени бодови: ______
20 – 30 б –  II ниво                       Наставник ___________
10 – 20 б –  III ниво                      Родител _____________
0 – 10 б  –   IV ниво 
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         Наставник ________________    Родител _____________
